CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

LXV Legislatura 2018 - 2021
Secretaria de Fiscalizacién
H. Ayuntamiento de Tuxpan, Ver.

033

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Moneda de
cam:'atacién‘

Institucion o Pais Acreedor |Saldo Inicia

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

BURSATILIZACION DEL 20% DEL ITUV
BURSATILIZACION DEL 20% DEL ITUV
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deudas y Otros Pasivos

BANCO INTERECCIONES 367397
BANCO INTERECCIONES 367398
BANCO INTERECCIONES 367399
BANCO INTERECCIONES 367912

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

uDIS BANCO INVEX,S.A.
PESOS

BANCO INVEX,S.A.

24,492,099.00
12,994,017.00
60,925,163.00
89,506,701.00

23,233,883.00
12,326,485.00
57,795,292.00
84,908,528.00

32,320,707.45
4,993,487.82

32,777,856.79
4,832,538.30

$225,232,175.27 $215,874,583.09

135,690,158.44 153,662,342.47

$360,922,333.71 $369,536,925.56
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